



Proposta de preços



Prefeitura Municipal de Tamboril
 Pregoeira e equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Tamboril-CE
 REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2022/PP-SRP

RAZÃO SOCIAL: F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.
CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 11005
ENDEREÇO: RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CEP: 62200-000.
FONE: (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com
BANCO: do Brasil **AGÊNCIA:** 1409-5 **CONTA CORRENTE:** 27009-1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TECIDOS, AVIAMENTOS ENTRE OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

LOTE ÚNICO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT	VR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	AGULHA PARA COSTURA DE MÃO 09- PACOTE COM 20 UNID	CIRCULO	Pet	20	R\$21,00	vinte e um reais	R\$420,00	quatrocentos e vinte reais
2	AGULHA DE MÁQUINA INDUSTRIAL CABO FINO REF. 1515, Nº12 Pet C/ 10 UNIDADES	SINGER	Pet	45	R\$23,00	vinte e três reais	R\$1.035,00	mil e trinta e cinco reais
3	AGULHA DE MAQUINA PARA OVERLOCK E INTRLOCK REF. 6120, Nº 12- PCT C/ 10 UNIDADES	SINGER	Pet	45	R\$26,00	vinte e seis reais	R\$1.170,00	mil cento e setenta reais
4	ALFINETE COM CABEÇA NIQUELADO CAIXA COM 50 UM	SINGER	CX	13	R\$30,00	trinta reais	R\$390,00	trezentos e noventa reais
5	BORDADO INGLÊS BRANCO - PEÇA COM 13,70MT	SANTISTA	PÇ	6	R\$150,00	cento e cinquenta reais	R\$900,00	novecentos reais
6	BOTÕES INCOLOR COM 04 FUROS - PACOTE COM 144 UNIDADES	ROMA	PCT	40	R\$22,00	vinte e dois reais	R\$880,00	oitocentos e oitenta reais
7	BROCHE DE SEGURANÇA - 56MM, Nº4	NYBR	UND	100	R\$2,00	dois reais	R\$200,00	duzentos reais
8	CURSORES PARA ZÍPER Nº 10	NYBR	UND	300	R\$3,00	três reais	R\$900,00	novecentos reais
9	ELASTICO SERVAL BOBINA C/ 100MT	ZANOTTI	UND	30	R\$51,00	cinquenta e um reais	R\$1.530,00	mil quinhentos e trinta reais

RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

(Handwritten signatures and initials)



TRIMAXX

Serviços e Eventos



10	FIO OVERLOC CONE COM 500GM	NAJAR	CONE	30	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$1.050,00	mil e cinquenta reais
11	FITA CETIM Nº 009 - 38MM - EMBALAGEM 10M	NAJAR	UND	20	R\$20,00	vinte reais	R\$400,00	quatrocentos reais
12	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 00 MM - BOBINA C/100M	NAJAR	MT	25	R\$3,00	três reais	R\$75,00	setenta e cinco reais
13	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 02 MM - BOBINA C/100M	NAJAR	MT	55	R\$3,00	três reais	R\$165,00	cento e sessenta e cinco reais
14	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 03 MM - BOBINA C/100M	NAJAR	MT	55	R\$5,00	cinco reais	R\$275,00	duzentos e setenta e cinco reais
15	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 04 MM - BOBINA C/100M	NAJAR	MT	55	R\$6,00	seis reais	R\$330,00	trezentos e trinta reais
16	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 40/01 -07 MM - BOBINA C/100M	NAJAR	UND	10	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$250,00	duzentos e cinquenta reais
17	FITA METRICA COSTURA COM 1,50M	NYBR	UND	30	R\$10,00	dez reais	R\$300,00	trezentos reais
18	LINHA DE COSTURA 5 MIL JARDAS COR BRANCA	BEL	TUBO	55	R\$30,00	trinta reais	R\$1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
19	ÓLEO PARA MÁQUINA DE COSTURA TÊXTEIS 1 LITRO	SINGER	UND	10	R\$50,00	cinquenta reais	R\$500,00	quinhentos reais
20	PLASTICO TRANSPARENTE COM 1,40 DE LARGURA	CIPATEX	MT	120	R\$40,00	quarenta reais	R\$4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
21	RABO DE RATO 4MM C/100M	NYBR	ROLO	140	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$3.500,00	três mil e quinhentos reais
22	RENDA DE NAYLON - Nº 2 - PEÇA COM 50 METROS	NAJAR	PÇ	10	R\$50,00	cinquenta reais	R\$500,00	quinhentos reais
23	RENDA P/ MOSQUITEIRO COM 3 METROS DE LARGURA	DELFIN	MT	200	R\$40,00	quarenta reais	R\$8.000,00	oito mil reais
24	ROLO DE VIES 35MM COM 20 METROS	PERIPAN	ROLO	20	R\$20,00	vinte reais	R\$400,00	quatrocentos reais
25	TECIDO ALGODÃOZINHO CRU - 1X1,58M - GRAMATURA 240 G/ML	SANTISTA	MT	200	R\$30,00	trinta reais	R\$6.000,00	seis mil reais
26	TECIDO BRAMANTE 50% ALGODÃO E 50% POLIÉTER	SANTISTA	MT	300	R\$30,00	trinta reais	R\$9.000,00	nove mil reais
27	TECIDO BRIM BRANCO 100 % ALGODÃO	SANTISTA	MT	200	R\$40,00	quarenta reais	R\$8.000,00	oito mil reais
28	TECIDO CETIM 1,50 LARGURA	SANTISTA	MT	100	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$3.500,00	três mil e quinhentos reais
29	TECIDO DE PANO DE PRATO	SANTISTA	MT	50	R\$20,00	vinte reais	R\$1.000,00	mil reais
30	TECIDO EM ALGODÃO LONA CRUA COM 1,60 MTS (LARGURA FIXA)	SANTISTA	MT	150	R\$30,00	trinta reais	R\$4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
31	TECIDO EM NAPA NA COR AZUL ROYAL, MEDINDO 1,40 DE LARGURA	SANTISTA	MT	200	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$7.000,00	sete mil reais
32	TECIDO FELTRO P/TOALHA BRANCO	SANTISTA	MT	200	R\$30,00	trinta reais	R\$6.000,00	seis mil reais

RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



33	TECIDO JAVA PARA BORDAR COM 1,40 DE LARGURA	SANTISTA	MT	15	R\$40,00	quarenta reais	R\$600,00	seiscentos reais
34	TECIDO MURIM 02 LARGURA	SANTISTA	MT	150	R\$30,00	trinta reais	R\$4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
35	TECIDO P/ FAIXA 1 LARG	SANTISTA	MT	50	R\$50,00	cinquenta reais	R\$2.500,00	dois mil e quinhentos reais
36	TECIDO P/ FRALDA	SANTISTA	MT	150	R\$20,00	vinte reais	R\$3.000,00	três mil reais
37	TECIDO TEXTOLENE XADREZ COM 1,40 DE LARGURA	SANTISTA	MT	170	R\$20,00	vinte reais	R\$3.400,00	três mil e quatrocentos reais
38	TECIDO PERCAL 61% ALGODÃO, 39 % POLIESTER, COM 2,50 DE LARGURA	SANTISTA	MT	200	R\$30,00	trinta reais	R\$6.000,00	seis mil reais
39	TECIDO PERCALEN 60 % ALGODÃO, 40% POLIESTRER, COM 2,55 DE LARGURA	SANTISTA	MT	200	R\$30,00	trinta reais	R\$6.000,00	seis mil reais
40	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, COM 1,50 DE LARGURA	SANTISTA	MT	50	R\$40,00	quarenta reais	R\$2.000,00	dois mil reais
41	TESOURA COSTURA ANATÔMICAS CABO EM INOX E PLÁSTICO 25 CM MULTIUSO	MUNDIAL	UND	16	R\$70,00	setenta reais	R\$1.120,00	mil cento e vinte reais
42	TNT COM 1,40 DE LARGURA	SANTA FÉ	MT	100	R\$6,00	seis reais	R\$600,00	seiscentos reais
43	ZÍPER Nº10 EXTRA GROSSO	NYBR	MT	80	R\$6,00	seis reais	R\$480,00	quatrocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL							RS104.820,00	
cento e quatro mil, oitocentos e vinte reais								

- FORMA DE PRESTAÇÃO:** conforme solicitações.
- PAGAMENTO:** até 30 (trinta) dias após entrega dos ITENS e emissão de Nota Fiscal.
- PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.
- Prazo:** 05 (cinco) dias, a contar da data de recebimento da ordem de compra.
- O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO/SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.**
- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I = termo de Referência deste edital.**
- Prazos:** conforme edital.
- Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários, para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;**

Nova Russas – CE, 04 de novembro de 2022.

Francisco Juari Bandeira de Sousa
FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15

RUA GREGÓRIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999039814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com